
GEMEEN'I'E

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d.26 januari 202L, nr.212L-tti
Gelet op artikel 3la, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:
1. Kennis te nemen van het voornemen van de Veiligheidsregio Brabant Zuidoost om

deel te nemen aan een landelijke werkgeversvereniging van de Veiligheidsregio's.

2. Via bijbehorende concept brief uw wensen en bedenkingen over te brengen aan de
Veiligheidsregio Brabant Zuidoost (VRBZO).

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 februari 202I.

De raad gemeente Waalre
de voorzitteqde gri

L
W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


